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Özü yukarıda belirtilen konu hakkında Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu
tarafından alınan 30.01.2015 tarih ve 3573 sayılı karar yazımız ekinde gönderilmektedir.

3386, 5226 ve 6498 sayılı yasalar, 648 sayılı Kanun Hükmündeki Kararname ile değişik

2863 sayılı Kültür Varlıklanm Koruma Kanımunun 7 nci ile 10 ımcu maddesine dayanılarak

hazırlanan ve 13.3.2012 tarih ve 28232 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan "KorunmasıGerekli
Taşınmaz Kültür VarlıklarınınVe Sitlerin Tespit Ve Tescili HakkındaYönetmelik" gereğince:

Tescil edilen korunması gerekli taşınmaz kültür varlıkları ile sit içerisinde kalan parsellerin
tespiti, listelenmesi ile taşınmazların tapu kütüklerinin beyanlar hanesine konacak şerhlere

ilişkin iş ve işlemlerin söz konusu yönetmelik hükümleri doğrultusunda gerçekleştirilmesive
sit tesciline ilişkin kararların Bakanlığımız internet sitesi ve Resmi Gazetede aynca
yayınlanacağınınbilinmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim. «=
Mefimet

Bölge Kurulu Müdürji^

Ek: 1. Karar (1 Adet) /
Ek:2. Tescil Fişi (1 Adet) ^

Dağıtım

Gereği ; Bilgi :

-Denizli Valiliği -Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü
(İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü), (Ek:1-2) (Kurullar Dairesi Başkanlığı), (Ek:1)

-Denizli Büyükşehir Belediye Başkanlığı, (Ek. 1-2)
-Pamukkale Kaymakamlığı,(Ek: 1-2)
-Pamukkale Kaymakamlığı

(Tapu Müdürlüğü), (Ek:l)
(Kadastro Müdürlüğü), (Ek:l)

-Pamukkale Belediye Başkanlığı, (Ek: 1-2)
-Denizli Tugay Komutanlığı, (Ek: 1-2)
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KÜLTÜR VE TURİZMBAKANLIĞI
AYDIN KÜLTÜR VARLIKLARINI

KORUMA BÖLGE KURULU

KARAR

TOPLANTI TARİHİVE NO : 30.01.2015- 88

KARAR TARİHİVE NO : 30.01.2015-3573

20.11.270

Toplantı Yeri
AYDIN

Denizli İli, Pamukkale İlçesi, Değirmenönü Mahallesinde bulunan ve tapunun 346 ada,
31 parsel numarasında kayıtlı taşınmaz üzerindeki Denizli Tugay Komutanlığına ait karargah
binalarının, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında tecil
değerlendirmesine ilişkin, Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü

Uzmanlan'nm 08.01.2015 tarihli raporu okundu. Ekler ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeler
incelendi. Yapılan görüşmeler sonucunda;

Denizli İli, Pamukkale İlçesi, Değirmenönü Mahallesinde bulunan ve tapunun 346 ada,
31 parsel numarasında kayıtlı taşınmaz üzerindeki Denizli Tugay Komutanlığına ait karargah
binalarımn, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklanm Koruma Kanunu kapsamında "Taşınmaz

Kültür Varlığı" özelliği gösterdiğinden tescilinin uygun olduğuna, yapı grubunun II. Grup
Yapı, tescilli yapı beden duvarlarından itibaren ise 20 metre'lik alanın koruma alam olarak
belirlenmesine, tescilli Karargah Binaları ile koruma alanında kalan taşınmazlarda yapılacak

her türlü uygulama öncesinde Kurulumuzdan görüş alınmasına, taşınmaza yönelik Kültür ve
Tabiat Varlıklanm Koruma Yüksek Kurulunun 05.11.1999 tarih ve 660 sayılı ilke kararında

belirtilen hükümler kapsamında hazırlanacak rölöve, restitüsyon ve restorasyon projelerinin
Kurulumuza iletilmesi gerektiğine karar verildi.

BAŞKAN

Prof. Dr. CelalŞİMŞEK
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ÜYE
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İMZA
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GENEL TANIM:Mezarhk alanı eğimli bir arazi üzerinde ormanlık alanda yer almaktadır. Mezarlık çevresinde çevre düzenleme çalışmaları devam

eSe^""^ " hususlarında fikir edinilememiştir. Günümüzde bahse konu alan içerisinde yeni gömüler devam

KORUMA DURUMU TAŞIYICIYAPI
B

A DIŞ YAPI A UST YAPI A

B B B

C

SÜSLEME

ELEMANLARI

A RUTUBET A YOK

B B İZİ VAR

VAZIYET PLANI

BUGÜNKÜ SAHİBİ:

\ AlaLAN ONARIMLAR

W.

4'i-

.r / P

/ i

.M-
,1

BAKIMINDAN SORUMLU OLMASI GEREKEN K

AYRINTILI TANITIM: Yapılar dikdörtgen plan şemasında tek katlı olarak inşa edilmiştir. Üst
örtüsü kırma çatılı olup üzeri Marsilya tipi kiremit ile örtülmüştür. Yapı öğesi kapı ve pencere
açıklıkları dikdörtgen formlu olup oldukça uzun ve geniş tutulmuştur. Günümüzde bir bölümü
kapatılmış vaziyetteki kapı açıklıklarındaki söveler dikkat çekicidir. Söve almlıklarındaki

silmeler dışa taşmtılıdır. Ayrıca, kapı açıklığmdaki sövelerin almlığm ortasındaki kitli
taşlarında ay yıldız motifleri görsel olarak dış cephede hareketlilik kazandırmıştır. Niteliksiz
olarak sonraki dönemlerde değiştirilen pvc pencere kaplamaları yapının mekansal özellikleri
ve cephe dokusu ile uyuşmamaktadır. İç mekanda odalar dikdörtgen ve kare formlu olup hol
etrafına düzenlenmiştir. Yapının iç mekanındaki pencere ve kapı açıklıkları irdelendiğinde

yuvarlak kemerli olduğu ve oldukça derin tutulmuş niş içinde bir düzenlemeye sahiptir.
Günümüzde yapılarda niteliksiz sıva tamiratları göze çarpmaktadır. Saçak alınlıklarında

orijinal yağmur olukları bulunmaktadır. Yapıların günümüze ulaşmış sosyo-kültürel ve tarihi
kimliğini oluşturan mekânsal, biçimsel yapısal özellikleri ile çevre içindeki özgün konumu ile
günümüzde bulunduğu ada içerisinde diğer yapı gruplarına göre gerek plan şeması gerekse
özgün yapı öğelerindeki özelikleri ile yöresel ve mahalli özellikler göstermesi, kültür mirasının

yaşatılarak korunması ve kent bütününden kopan tarihi alanların kente geri kazandırılmasının

gerekmekte olması, kültürel sürdürülebilirlik açısmdan, yapıldığı dönemin mimari yapım

ekniklerini, malzemelerini ve özellikle de kamu askeri yapısı olması ile geçmişte varılan

eknik düzeyin belgesini taşıması, fiziksel olarak da tarihî, mimari, kültürel birikimimize geri
dönüşü olmayan bir tahribat sürecinin devam etmesi ve gelecek kuşaklara askeri yapılara hitap
eden yapı örnekleri hakkında daha sağlıklı bir kültür mirası bırakılabileceği bağlammda

escilinin sağlanması yapı grubunun II. Grup yapı olarak belirlenmesi ile koruma alanmda
calacak parsellerin belirlenmesinin Koruma Kurulunca değerlendirilmesi, tescilli yapılar ve
coruma alanmda kalan tüm taşınmazlarda yapılacak her türlü işlem öncesinde, Aydın Kültür
Varlıklarını Koruma Bölge Kurulundan görüş alınması gerekmektedir.
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